ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КАРПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 ГОРОДИЩЕНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

   От 15.12.2023 г.

                              № 51
О признании утратившим силу

некоторых постановлений Администрации

Карповского сельского поселения .
Руководствуясь Уставом Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области, в связи с многочисленными изменениями федерального законодательства

П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Признать утратившими силу постановления Администрации Карповского сельского поселения от 27.12.2022 г. № 111 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Карповского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,   в пользование на основании договоров водопользования», от 07.10.2022 г. № 71 «Об  утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Предоставление водных объектов или их частей, находящихся в собственности Карповского сельского поселения, в пользование на основании решений о предоставлении водных объектов в пользование»
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль  исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

ВрИП Главы Карповского

сельского поселения

               Г.А.Княжеченко